
UCHWAŁA NR 124/498/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia cennika korzystania z bazy Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„SZKUNER” w Myśliborzu na 2013 rok 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1592 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XIII/126/2011 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 listopada 2011 roku w sprawie zasad i trybu korzystania  

z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik korzystania z bazy Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„SZKUNER” w Myśliborzu na 2013 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji „SZKUNER” w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący Zarządu 

             Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra – Wicestarosta                ………………………………... 

2. Andrzej Rudnicki – Członek Zarządu   ...............………………………. 

3.  Józef Getman - Członek Zarządu ……………………………….. 

4.  Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ……………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 


